令和８年２月吉日

株式会社いずみ二一

守山イトマンスイミングスクール

会員の皆様

平素より当スクールをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび多くのご要望をいただいておりましたジュニアクラスにつきまして、クラスを増設する

こととなりました。

また、受講状況および今後の運営体制を総合的に検討し、クラスの曜日変更を行いますのでご案内申し

上げます。

■新設   ジュニアクラス  A-7（土） 11：30～12：30

■変更   幼児クラス（K クラス）

日曜日 11：30～12：30 閉鎖  → 土曜日 11：30～12：30 新設

【新設・変更開始月】

令和８年４月

【お申込み方法】

３月２日（月）11：00 より受付開始。フロントにてお手続きをお願いします。

新設クラス（土曜 11：30～12：30）への変更につきまして、3 月 28 日（土）までに行っていただきま

すとクラス変更手数料は無料となります。

■受付・電話受付時間の変更（4 月～）

月～金 10：30～22：00     → 10：30～19：00

土    9：30～22：00     →  9：30～17：30

日    9：30～13：30     →  9：30～13：30

会員の皆様にはご不便をおかけする点もございますが、今後もより安全で快適な施設運営に努めてまい

りますので、何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、スタッフまでお声掛けください。

今後とも何卒宜しくお願い致します。